
    

SESJA EGZAMINACYJNA - SEMESTR LETNI 2022/2023 
FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ - STUDIA NIESTACJONARNE 2° -  SEMESTR 2 

 

Semestr 2; 2°; STUDIA NIESTACJONARNE 

L.p. Przedmiot Wykładowca 
I  termin II termin 

Data Godz. Sala Data Godz. Sala 

1. Ekonometria II 
dr Zbigniew 

Śleszyński 
01.07.2023 09.00 209 

09.09.2023 

23.09.2023 

09.00 

09.00 

209 

209 

2. 
Ekonomia 

matematyczna 

dr Leszek 

Tarasiński 
01.07.2023 11.00 208    

3. Rynek kapitałowy 
dr Grażyna 
Olszewska 

17.06.2023 18.15 223A    

4. 

Standardy 

sprawozdawczości 

finansowej i MSR 

dr hab. 

Marzanna 
Lament, 

prof. UTH Rad. 

      

 

 


